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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne underlagring af fødevare,
herunder også på køl og frost. Mål temperatur i køle- og
fryserum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er opsat
acceptable håndvaske faciliteter, med varmt og koldt vand,
samt sæbe og papir til aftørring,
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har gennemgået deres procedure for affaldshåndtering. Set
virksomheden affald sortering på lager og udenfor.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har gennemgået deres procedure for varemodtagelse. Vejledt
generelt om temperatur kontrol ved modtagelsen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for periodisk rengøring af
følgende lokaler/udstyr: vægge, lofter, gulve i butikslokale og
kølerum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Lastrum fremstår
rent.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperatur i
kølerum og fryser for perioden oktober og november 2023.
Vejledt generelt om bedre opmærkning af fryser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra andre lande, og at de ønsker, at
aktiviteten: Indførsel fra tredjelande registreret som ophørt.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra
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tredjelande, som ophørt pr. 07.12.23
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.


